این شــاخص ها نه تنها
نمایانگــر چرخــش راهبردی انــد، بلکــه عماً
تاییدی اند بر آن که ایران اکنون بخشی گریزناپذیر
از معادلات امنیتی و سیاســی منطقه محسوب

می شود.
۱. احیای روابط دیپلماتیک با ایران با

میانجی گری چین
نقطه عطف در چرخش عربســتان، توافق ۱۹
اسفند ۱۴۰۱ )مارس ۲۰۲۳( با جمهوری اسامی
ایران در پکن بود. این توافق در ســطح نمادین و

راهبردی، حامل پیام های متعدد بود:
پذیرش نقش چین به عنــوان قدرت نوظهور

میانجی در خاورمیانه، به جای آمریکا؛
به رسمیت شناختن ایران به عنوان یک بازیگر

منطقه ای مشروع؛
پایان بخشی به پروژه »انزوای دیپلماتیک ایران«